tis Dertuse presentibus et futuris concedimus et elargimur, nostreque immo
regie huiusmodi concessió et elargitio munimine et presidio roboramusauc-

toritatemque nostram, Immo regiam interponimus pariter et decretum : Vo-

lentes et decernentesexpresse, eiusdem nostra immo Regia huiusmodi con-

cessió et largitio sit et esse debeat dicte civitati et seu vobis dictis Procurato-

ribus et probis hominibus eiusdem presentibus et futuris stabilis realis va-

lida atque firma, nullumque in juditio nec extra censiat detlectum incom-

Institut d'Estudis Catalans ^^
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modum aul noxe alterius detrimentum, sed in suo semper robore et firmi-

tate per sistat. Volumus tamen, quod ante quam gratia et licentia et seu

privilegio huiusmodi utamini, illud registrari faciatis in libris Magistri

Rationalis domus et curie Regie per coadjutores illius, nec non idoneam

cautionem prestaré de servando et adimplendo omnia et singula in decre-

talione predicta contenta et expressa, àlias nullius sit robori et momenti.

Quo circa, Reverendo spectabili nobilibus magnificis consiliariis, dilectis et

fidelibus regiis Can cella rio, regenti bus Cancellariam et Thesaurariam, doc-

toribus regie audientia, Gerentibus vices generali Gubernatoris, Magistro

Rationali, bajulo generali, Procuratori regió, Vicariis, bajulis, subvicariis,

subbajulis, Algutsiriis quoque virgariis, Portariis, ceterisque demum uni-

versis et singulis officialibus et subditis regiis in dictis Principatu Cathalonie

et committatibus Rossilionis et Ceritanie conslitutis et constituendis, et eo-

rum locatenentibus presentibus et futuris, dicimus et mandamus scienter et

expresse, ad incursum regie indignationis et ire peneque florenorum auri

Aragonum mille a bonis cuiuslibet secus agenlis irremissibiliter exhigen-

dorum regioque era rio applicandorum, qu atén us huiusmodi n ostram licen-

tiam gratiam et concessionem Cartamque regiam, et omnia et singula in ea

contenta, teneant firmiter et observent, teneriqueet observari inviolabiliter

faciant, nec non dictos denarios minutos vigore huiusmodi licentie cuden-

dos et fabricandos recipiant et admittant per quoscumque personas cuius-

vis status gradus et conditionis exhistant intus dictam civiíatem et termi-

num ac loca contributionis et seu termini eiusdem et totam Vicariam Der-

tuse degentes et quomodolibet advenientes recipi et admitti fieri, con-

trariïs quibuscumque penitus proculpulsis, cauti secus agere fien vel